Российская Федерация
    Администрация Угловского городского поселения
Окуловского муниципального района Новгородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                            от  19.02.2025 №  99
                                                    р.п. Угловка

О принятии решений о подготовке и
 реализации бюджетных инвестиций
в объекты капитального строительства
 муниципальной  собственности Угловского
городского поселения Окуловского
 муниципального района Новгородской области

 В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением Администрации Угловского городского  поселения от 31.08.2018 № 448 «Об утверждении Порядка  принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности Угловского городского поселения на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности и приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность Угловского городского поселения» Администрация Угловского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Принять решение о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объект капитального строительства муниципальной собственности Угловского городского поселения – «Создание и содержание мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (приобретение контейнера)».
          1.1. Наименование объекта капитального строительства – «Создание и содержание мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (приобретение контейнера)».
          1.2. Планируемое местонахождение объекта капитального строительства – Российская Федерация, Новгородская область, Окуловский район,  Угловское городское поселение рп Угловска, ул. Кирова д. 37, д. Шуя, д. Куракино, рп Угловка ул. Елены Стасовой.
        1.3. Направление инвестирования - строительство.
        1.4. Наименование главного распорядителя бюджетных средств —
Администрация Угловского городского поселения.
       1.5. Мощность объекта капитального строительства:
      - выполнение работ по строительству контейнерной площадки на один контейнер; двух контейнерных площадок на два контейнера; обустройство одной контейнерной площадки в  муниципальном образовании  Угловское городское поселение Новгородской области;
          1.6. Срок ввода в эксплуатацию объекта капитального строительства —
31 октября 2025 года.
         1.7. Стоимость объекта капитального строительства -
500,0 тыс. рублей.
        1.8. Распределение сметной стоимости объекта капитального
строительства:
  - выполнение работ по строительству контейнерной площадки на один контейнер в муниципальном образовании  Угловское городское поселение Новгородской области составит 100 000,0 (сто) тысяч рублей;
  -  выполнение работ по строительству двух контейнерных площадок на два контейнера в муниципальном образовании  Угловское городское поселение Новгородской области составит 300 000,0 (триста) тысяч рублей;
  - выполнение работ по обустройству одной контейнерной площадки в муниципальном образовании  Угловское городское поселение Новгородской области составит 100 000,0 (сто) тысяч рублей
         1.9. Общий (предельный) объем бюджетных инвестиций,
предоставляемых на реализацию инвестиционного проекта – 500,0 тыс.
рублей:
за счет иных межбюджетных трансфертов – 500,0 тыс. рублей.

          2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Угловского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Угловского городского   поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  Угловского городского поселения     Ю.А. Иванова

image1.png
2P
vZi